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Personligt ombud i Trelleborg
Marie Wigårde 
Telefon: 040 - 630 28 70
E-post: marie_wigarde@hotmail.com

En fristående verksamhet i Trelleborg



Personligt ombud
Personligt ombud vänder sig till personer från 19 år och uppåt med 
långvariga psykiska funktionshinder. Dessa hinder leder till att den en-
skilde drabbas av svåra handikapp i sin dagliga livsföring. Personligt 
ombud hjälper dessa personer att ta del av samhällets utbud av vård, 
stöd och service samt att uppnå en bättre livskvalitet med delaktighet 
i samhället och makt över sitt eget liv. 

Det personliga ombudet är en brobyggare mellan olika huvudmän 
t.ex. mellan Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan. Det person-
liga ombudet arbetar för att personen ska få de insatser som den har 
rätt till. 

Personligt ombud är ett frivilligt stöd som inriktar sitt arbete på de 
problem du själv anger och som respekterar dina prioriteringar.  

Det personliga ombudets uppgift är att:

•	 Arbetar på ditt uppdrag 

•	 Ge stöd och rådgivning åt dig 

•	 Arbeta tillsammans med dig för att identifiera och formulera dina 
behov av vård och stöd samt ansöka om insatser 

•	 Tillsammans med dig se till att beslutade insatser genomförs 

•	 Bevaka att dina lagliga rättigheter tillgodoses 
 

•	 Efter din vilja bistå och företräda dig i kontakter med olika  
myndigheter 

•	 Skapa nätverk 

•	 Ge dig information om rättigheter och skyldigheter, ge hänvis-
ningar samt fungera som samtalsstöd i frågor som gäller t.ex. 
ekonomi, hälsa eller sysselsättning 

•	 Hjälpa dig med andra genomförbara önskningar som du har 

Att få personligt ombud

För att få kontakt kan du ringa eller maila. Om du själv inte vill ta 
första kontakten kan du be personal, anhörig eller god vän som du 
känner förtroende för göra detta åt dig. 

Därefter kontaktas du och vi bestämmer en plats där vi kan träffas. 
Att få stöd och hjälp från personligt ombud kostar ingenting och det 
personliga ombudet har tystnadsplikt. 


